DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENISNO DE LÍNGUA
PORTUGUESA PARA PESSSOAS SURDAS: A VISUALIDADE COMO CONDIÇÃO
ESSENCIAL PARA APROPRIAÇÃO DA SEGUNDA LÍNGUA de autoria de RITHA
CORDEIRO DE SOUSA E LIMA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108212

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108212